REGIONE PIEMONTE

stm ome

ferroviario metropolitano

VENARIA REALE

3971 Torino-Germagnano

Orario valido dal

itutivi Torino-A C i

ORARIO Bus sostitutivi Torino-Aeroporto-Ceres Linee 3970 Germagnano-Ceres 11 settembre 2023
Orario FERIALE dal lunedi al venerdi

periodicita | FERS | FERS5 | FER5 | FERS | FER5 | FERS | FERS | FERS | FERS | FERS5 | FER5 | FERS | FER5 FERS | FERS | FERS5 | FER5 | FER5 | FERS | FERS | FERS | FER5 | FERS | FERS | FERS | FERS | FERS | FERS

note ) | m | e | e | e | e | e =I5 e | @ | m e | i
Torino Porta Susa 6:10 6:30 | 7:00 | 7:30 11:10|12:05| 12:07| 12:10| 13:05 13:10(13:30|13:50| 14:10| 14:40| 15:10| 15:40| 16:10|17:10| 17:40| 18:10| 19:10
Torino Brin 6:21 6:41 | 7:11 | 7:41 11:21(12:16|12:18|12:21{ 13:16 13:21(13:41|14:01| 14:21| 14:51|15:21| 15:51|16:21|17:21| 17:51| 18:21| 19:21
Torino Terni 6:27 6:47 | 7:17 | 7:47 11:27 [ 12:22| 12:24| 12:27| 13:22 13:27(13:47 | 14:07 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 19:27
Venaria Reale 6:31 | 6:33 | 6:35 | 6:40 | 6:53 | 6:55 | 7:00 | 7:30 | 8:00 11:40(12:35(12:37|12:40( 13:35( 13:35| 13:40| 14:00| 14:20| 14:40| 15:10| 15:40( 16:10( 16:40| 17:40| 18:10( 18:40| 19:40
Borgaro Torinese 6:45 | 6:47 | 6:49 | 6:54 | 7:07 | 7:09 | 7:14 | 7:44 | 8:14 11:54 | 12:49| 12:51| 12:54 | 13:49| 13:49| 13:54 | 14:14 | 14:34| 14:54 | 15:24| 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:54 | 18:24 | 18:54| 19:54
Caselle Torinese 6:55 | 6:57 | 6:59 | 7:04 | 7:17 | 7:19 | 7:24 | 7:54 | 8:24 12:04{12:59|13:01|13:04 | 13:59| 13:59| 14:04 | 14:24 | 14:44| 15:04 | 15:34| 16:04 | 16:34 | 17:04 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 20:04
Caselle Aeroporto 7:01 | 7:03 | 7:05 | 7:10 | 7:23 | 7:25 | 7:30 | 8:00 | 8:30 12:10{13:05|13:07 | 13:10| 14:05| 14:05| 14:10| 14:30| 14:50| 15:10| 15:40| 16:10| 16:40| 17:10| 18:10| 18:40| 19:10| 20:10
San Maurizio Canavese 7:07 | 7:09 | 7:11 | 7:16 | 7:29 | 7:31 | 7:36 | 8:06 | 8:36 12:16(13:11 | 13:13|13:16| 14:11 | 14:11 | 14:16 | 14:36 | 14:56| 15:16| 15:46| 16:16| 16:46 | 17:16| 18:16| 18:46| 19:16| 20:16
Cirié 713 | 7:15 | 717 | 7:22 | 7:35 | 7:37 | 7:42 | 8:12 | 8:42 |11:52|12:22|13:17 | 13:19| 13:22| 14:17 | 14:17 | 14:22| 14:42| 15:02| 15:22| 15:52| 16:22| 16:52 | 17:22| 18:22| 18:52| 19:22| 20:22
Nole 719 | 7:21 | 7:23 | 7:28 | 7:41 | 7:43 | 7:48 | 8:18 | 8:48 | 11:58|12:28|13:23 | 13:25| 13:28| 14:23 | 14:23 | 14:28 | 14:48| 15:08| 15:28| 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 18:28| 18:58 | 19:28 | 20:28 4
Villanova - Grosso 7:22 | 7:24 | 7:26 | 7:31 | 7:44 | 7:46 | 7:51 | 8:21 | 8:51 |12:01|12:31|13:26| 13:28| 13:31| 14:26| 14:26 | 14:31| 14:51| 15:11 | 15:31| 16:01| 16:31|17:01 | 17:31 | 18:31| 19:01| 19:31| 20:31
Mathi 7:25 | 7:27 | 7:29 | 7:34 | 7:47 | 7:49 | 7:54 | 8:24 | 8:54 | 12:04|12:34|13:29|13:31| 13:34 | 14:29( 14:29| 14:34 | 14:54 | 15:14| 15:34| 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:34| 19:04 | 19:34| 20:34
Balangero 7:28 | 7:30 | 7:32 | 7:37 | 7:50 | 7:52 | 7:57 | 8:27 | 8:57 |12:07|12:37|13:32| 13:34| 13:37 | 14:32| 14:32| 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:37| 19:07 | 19:37 | 20:37
Lanzo Torinese 7:33 | 7:35 | 7:37 | 7:42 | 7:55 | 7:57 | 8:02 | 8:32 | 9:02 | 12:12|12:42|13:37 | 13:39| 13:42| 14:37 | 14:37| 14:42| 15:02| 15:22| 15:42| 16:12| 16:42|17:12| 17:42| 18:42| 19:12| 19:42| 20:42
Germagnano 7:45 8:05 | 8:35 | 9:05 |12:15|12:45|13:40) 13:42| 13:45| 14:40 14:45(15:05/ 15:25| 15:45/16:15/ 16:45/ 17:15| 17:45| 18:45| 19:15| 19:45| 20:45 5
viale:Rom: g
frontestazinne(vll%% ~
periodicita FER5 FERS FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 | FERS FER5 I )
2 viale Roma
note uscita stazione (2295) R \

Germagnano 7:48 8:08 9:08 12:48 13:48 14:48 16:48 17:48/18:48 19:48
Funghera 7:53 8:13 9:13 12:53 13:53 14:53 16:53 17:53(18:53 19:53
Traves 7:56 8:16 9:16 12:56 13:56 14:56 16:56 17:56 | 18:56 19:56 :
Losa 7:59 8:19 9:19 12:59 13:59 14:59 16:59 17:59(18:59 19:59
Pessinetto 8:02 8:22 9:22 13:02 14:02 15:02 17:02 18:02 19:02 20:02 " o "

i 0 : v g q g I . 0y 0 us ermata bus
Mezzenile 8:05 8:25 9:25 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05|19:05 20:05 === irezione Germagnano direzione Germagnano
Ceres 8:09 8:29 9:29 13:09 14:09 15:09 17:09 18:09)19:09 20:09 bus fermata bus

=== direzione Torino direzione Torino
xx ferrovia @ stazione
periodicita FER5 FER5 | FERS FER5 FER5 FER5 | FERS FER5 | FERS
Punti di fermata bus
Ceres 6:10 6:50| 7:50 11:20 13:10 14:15| 15:20 17:20| 18:20
Mezzenile 6:14 6:54| 7:54 11:24 13:14 14:19| 15:24 17:24| 18:24]
Pessinetto 6:17 6:57| 7:57 11:27 13:17 14:22| 15:27 17:27| 18:27 DIREZIONE GERMAGNANO DIREZIONE TORINO
Losa 6:20 7:00| 8:00 11:30 13:20 14:25| 15:30 17:30 18:30 Torino Porta Susa @ Corso Bolzano - Porta Susa (3581) Corso Bolzano - Porta Susa (3581)
Traves 6:23 7:03| 8:03 11:33 13:23 14:28| 15:33 17:33| 18:33; Torino XVIII dicembre - Piazza XVI1| Dicembre (1298)
Funghera 6:26 7:06| 8:06 11:36 13:26 14:31| 15:36 17:36| 18:36 Torino Brin via Orvieto/corso Brin (1761) via Orvieto/corso Brin (1760)
Germagnano 6:31 7:11] 8:1 11:41 13:31 14:36] 15:41 17:41] 18:41 Torino Terni - via Borgaro/via Terni (2163) via Borgaro/via Terni (2162)
o Venaria Reale @  viale Roma fronte stazione (2294) viale Roma uscita stazione (2295)
periodicita | FERS | FERS | FER5 | FERS | FER5 | FER5 | FERS | FERS | FERS | FER5 | FER5 | FERS | FERS | FER5 | FERS | FERS5 | FER5 | FERS | FERS | FERS | FERS = . = =
note | @ B | @ | @ | e B | @ | e B @0 e | e &= | @ BogaroTorinese R oo reosemone PRl e RO e
Germagnano 6:05 6:35 7:15 | 8:15 | 8:45 [11:45|12:25]13:15 13:35 14:15|15:15| 15:45) 16:45| 17:15| 17:45| 18:45| 19:45 ) via Cadorna zona America (18313) via Cadorna zona America (18313)
Lanzo Torinese 6:08 | 6:33 | 6:38 | 7:13 | 7:18 | 8:18 | 8:48 [ 11:48 | 12:28|13:18|13:33| 13:38 | 14:13| 14:18| 15:18| 15:48| 16:48| 17:18 | 17:48| 18:48 | 19:48 e s 8 via Audello lato stazione (14552) vl (ULl D e (21527
Balangero 6:13 | 6:38 | 6:43 | 7:18 | 7:23 | 8:23 | 8:53 | 11:53 | 12:33( 13:23| 13:38| 13:43 | 14:18| 14:23| 15:23| 15:53| 16:53| 17:23| 17:53| 18:53| 19:53 Caselle Aeroporto @ Terminal Partenze Terminal Partenze
Mathi 6:16 | 6:41 | 6:46 | 7:21 | 7:26 | 8:26 | 8:56 | 11:56 | 12:36| 13:26 | 13:41| 13:46 | 14:21| 14:26| 15:26| 15:56 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:56 | 19:56 San Maurizio @  via Fatembenefratelli/piazza S.Rocco (14398) via Mameli - piazza Stazione (24398)
Villanova-Grosso 6:19 | 6:44 | 6:49 | 7:24 | 7:29 | 8:29 | 8:59 [ 11:59|12:39| 13:29| 13:44 | 13:49 | 14:24| 14:29| 15:29( 15:59| 16:59| 17:29| 17:59| 18:59| 19:59 g_an'avese @ Stz (14447 Stazi 24447
Nole 6:22 | 6:47 | 6:52 | 7:27 | 7:32 | 8:32 | 9:02 [ 12:02| 12:42| 13:32 13:47 | 13:52 | 14:27 | 14:32 15:32 | 16:02| 17:02| 17:32 18:02 | 19:02 20:02 e tazione (14447) tazione (24447)
Cirié 6:28 | 6:53 | 6:58 | 7:33 | 7:38 | 8:38 | 9:08 | 12:08|12:48|13:38| 13:53| 13:58 | 14:33| 14:38| 15:38| 16:08 | 17:08 | 17:38 | 18:08 19:08 20:08 Nole 550 Via Circonvallazione/via Bartetto via Circonvallazione/via Bartetto
San Maurizio Canavese 6:35 | 7:00 | 7:05 | 7:40 | 7:45 | 8:45 12:15|12:55 13:45| 14:00 | 14:05| 14:40 | 14:45| 15:45( 16:15| 17:15| 17:45 | 18:15| 19:15| 20:15 semaforo Vauda (15779) semaforo Vauda (25779)
Caselle Aeroporto 6:41 | 7:06 | 7:11 | 7:46 | 7:51 | 8:51 12:21|13:01| 13:51| 14:06 | 14:11 | 14:46| 14:51| 15:51|16:21|17:21| 17:51 | 18:21| 19:21| 20:21 Villanova Grosso ®  via | Maggio/via Lanzo semaforo Villanova (15776) via | Maggio/via Lanzo semaforo Villanova (25776)
Caselle Torinese 6:46 | 7:11 | 7:16 | 7:51 | 7:56 | 8:56 12:26| 13:06 | 13:56 | 14:11 [ 14:16 | 14:51| 14:56 | 15:56 | 16:26| 17:26 | 17:56 | 18:26| 19:26 | 20:26 o via Circonvallazione/via IV Novembre via Circonvallazione/via IV Novembre
Borgaro Torinese 6:55 | 7:20 | 7:25 | 8:00 | 8:05 | 9:05 12:35/13:15| 14:05| 14:20| 14:25| 15:00 15:05| 16:05| 16:35| 17:35| 18:05 | 18:35| 19:35| 20:35 Rt 00 semaforo cimitero (15770) semaforo cimitero (25770)
Venaria Reale 7:09 | 7:34 | 7:39 | 8:14 | 8:19 | 9:19 12:49(13:20( 14:19| 14:34| 14:39| 15:14( 15:19( 16:19| 16:49| 17:49| 18:19| 18:49| 19:49| 20:49 Balangero 400 strada Lanzo/via S.Anna semaforo stazione (15764) strada Lanzo/via S.Anna semaforo stazione (25764)
Torino Terni 7:26 7:56 8:36 | 9:36 13:06 | 13:46| 14:36 14:56 15:3616:36| 17:06 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 20:06 | 21:06 Lanzo @  Movicentro (14450) Movicentro (14450)
Torino Brin 7:30 8:00 8:40 | 9:40 13:10| 13:50| 14:40 15:00 15:40| 16:40|17:10| 18:10| 18:40| 19:10| 20:10{ 21:10 o . K o
Torino XVIII dicembre 7:37 8:07 8:47 | 9:47 13:17| 13:57 | 14:47 15:07 15:47| 16:47 [17:17 [ 18:17| 18:47| 19:17 | 20:17 | 21:17 Germagnano #  via Miglietti (14453) piazza Stazione/via Miglietti (24453)
Torino Porta Susa 7:39 8:09 8:49 | 9:49 13:19]13:59/ 14:49 15:09 15:49[16:49|17:19| 18:19| 18:49| 19:19| 20:19| 21:19 Funghera 8  strada provinciale 1 strada provinciale 1
. Traves ®  strada provinciale 1 strada provinciale 1
PERIODICITA E NOTE: FERS si effettua nei giorni feriali dal lunedi al venerdi Losa @ strada provinciale 1 strada provinciale 1
@& il servizio viene effettuato con piu bus Pessinetto & strada provinciale 1 strada provinciale 1
Mezzenile 400 strada provinciale 1 strada provinciale 1
"REGIONE AMP :" ’ Ceres ®  strada provinciale 1 strada provinciale 1

AGENZIA sono indicati I'indirizzo e il numero identificativo della fermata bus

BILITA
# indica che la fermata bus & vicina alla stazione ferroviaria | 400 indica la distanza in metri della fermata bus dalla stazione ferroviaria

MO
PIEMONTESE

B W PIEMONTE

GRUPPO TORINESE TRASPORTI



REGIONE PIEMONTE

stm oo VENARIA REALE

ferroviario metropolitano

3971 Torino-Germagnano Orario valido dal

ORARIO Bus sostitutivi Torino-Aeroporl'o-CereS Linee 3970 Germagnano-Ceres 11 settembre 2023

Orario SABATO FERIALE Orario FESTIVO Perché i bus?

Fino alla fine del 2023 il servizio sara svolto con bus
per completare i lavori, i collaudi e le corse prova del

periodicita | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB periodicita | FEST | FEST | FEST | FEST FEST | FEST | FEST | FEST | FEST | FEST nuovo collegamento sotto corso Grossetto e degli
note =I5 e | e | e note =5 interventi di ammodernamento attuati sulla linea
Torino Porta Susa 6:10 | 6:30 | 7:10 | 7:30 [11:10|12:10/13:10| 14:10| 15:10| 16:10| 17:10| 18:10| 19:10 Torino Porta Susa 7:10 | 8:10 | 9:40 | 10:40 12:10{13:10| 14:40| 15:40| 17:40| 19:10 Torino-Ceres.
Torino Brin 6:19 | 6:39 | 7:19 | 7:39 [11:19[12:19|13:19|14:19| 15:19| 16:19| 17:19| 18:19| 19:19 Torino Brin 7:18 | 8:18 | 9:48 | 10:48 12:18|13:18|14:48| 15:48 | 17:48| 19:18
Torino Terni 6:24 | 6:44 | 7:24 | 7:44 [11:24 | 12:24|13:24 | 14:24|15:24| 16:24 | 17:24| 18:24 | 19:24 Torino Terni 7:22 | 8:22 | 9:52 | 10:52 12:22|13:22|14:52| 15:52| 17:52| 19:22
Venaria Reale 6:36 | 6:56 | 7:36 | 7:56 |11:36|12:36|13:36(14:36|15:36|16:36(17:36( 18:36| 19:36 Venaria Reale 7:33 | 8:33 |10:03(11:03 12:33[13:33|15:03| 16:03| 18:03| 19:33 Cosa succedera dal 2024?
Borgaro Torinese 6:50 | 7:10 | 7:50 | 8:10 | 11:50 | 12:50| 13:50| 14:50| 15:50| 16:50| 17:50| 18:50 | 19:50 Borgaro Torinese 747 | 8:47 |10:17|11:17 12:47|13:47|15:17|16:17 [ 18:17 | 19:47 il Servizio Ferroviario Metropolitano [SFM] colleghera
Caselle Torinese 7:00 | 7:20 | 8:00 | 8:20 |12:00|13:00|14:00| 15:00| 16:00| 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 Caselle Torinese 7:57 | 8:57 |10:27 | 11:27 12:57| 13:57(15:27 | 16:27 | 18:27 | 19:57 direttamente la linea Torino-Ceres con la rete
Caselle Aeroporto 7:06 | 7:26 | 8:06 | 8:26 [ 12:06|13:06|14:06 | 15:06 | 16:06| 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 Caselle Aeroporto 8:03 | 9:03 | 10:33|11:33 13:03| 14:03| 15:33| 16:33 | 18:33 | 20:03 nazionale attraverso la fermata di Torino Rebaudengo-
San Maurizio Canavese 712 | 7:32 | 8:12 | 8:32 | 12:12|13:12|14:12(15:12| 16:12| 17:12| 18:12| 19:12| 20:12 San Maurizio Canavese 8:09 | 9:09 | 10:3911:39 13:09 14:09| 15:39| 16:39| 18:39| 20:09 Fossata. Si potra andare alle stazioni centrali di Torino
Cirié 7:18 | 7:38 | 8:18 | 8:38 | 12:18|13:18|14:18|15:18| 16:18|17:18| 18:18| 19:18|20:18 Cirié 8:15 | 9:15 | 10:45|11:45 13:15|14:15| 15:45| 16:45| 18:45|20:15 (Porta Susa e Lingotto) senza dover cambiare treno. La
Nole 7:24 | 7:44 | 8:24 | 8:44 | 12:24|13:24| 14:24| 15:24| 16:24| 17:24 18:24| 19:24|20:24 Nole 8:21 | 9:21 10:51| 11:51 13:21|14:21(15:51| 16:51 [ 18:51| 20:21 linea sara attrezzata con nuovi e aggiornati sistemi di
Villanova - Grosso 7:27 | 7:47 | 8:27 | 8:47 | 12:27|13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 Villanova - Grosso 8:24 | 9:24 | 10:54 | 11:54 13:24|14:24| 15:54| 16:54 | 18:54 | 20:24 sicurezza e di gestione della circolazione dei treni
Mathi 7:30 | 7:50 | 8:30 | 8:50 |12:3013:30|14:30|15:30 16:30| 17:30| 18:30| 19:30 | 20:30 Mathi 8:27 | 9:27 | 10:57 | 11:57 13:27|14:27| 15:57 | 16:57 | 18:57 | 20:27 . . .
Balangero 7:33 | 7:53 | 8:33 | 8:53 [12:33|13:33|14:33|15:33| 16:33| 17:33| 18:33| 19:33 | 20:33 Balangero 8:30 | 9:30 | 11:00 | 12:00 13:30| 14:30( 16:00| 17:00 | 19:00 | 20:30 Saranno attivate la nuova fermata di Torino Grosseto e
Lanzo Torinese 7:38 | 7:58 | 8:38 | 8:58 | 12:38(13:38| 14:38| 15:38| 16:38| 17:38 | 18:38| 19:38 | 20:38 Lanzo Torinese 8:35 | 9:35 | 11:05 [ 12:05 13:3514:35| 16:05| 17:05 [ 19:05 | 20:35 tutti i treni effettueranno la fermata di Venaria Reale
Ger 7:41 | 8:01 | 8:41 | 9:01 [12:41/13:41/14:41/15:41|16:41| 17:41|18:41|19:41| 20:41 Ger 8:38 | 9:38 |11:0812:08 13:38/14:38/16:08) 17:08| 19:08| 20:38 Rigola Stadio
Il servizio sara gestito da Trenitalia. Titoli di viaggio e
periodicita | SAB | SAB SAB SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB | SAB periodicita | FEST | FEST FEST | FEST | FEST | FEST FEST informazioni saranno disponibili su tutto il territorio
note GEE nazionale.
Germagnano 7:44 | 8:04 9:04 13:44|14:44|15:44| 16:44| 17:44|18:44(19:44 Germagnano 8:41 | 9:41 12:11)12:41|13:41| 14:41 17:11
Funghera 7:49 | 8:09 9:09 13:49(14:49|15:49|16:49| 17:49| 18:49| 19:49 Funghera 8:46 | 9:46 12:16|12:46 | 13:46| 14:46 17:16
Traves 7:52 | 8:12 9:12 13:52|14:52|15:52| 16:52| 17:52| 18:52| 19:52 Traves 8:49 | 9:49 12:19|12:49(13:49| 14:49 17:19 REGIONE PIEMONTE
Losa 7:55 | 8:15 9:15 13:55| 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55| 19:55 Losa 8:52 | 9:52 12:22|12:52(13:52| 14:52 17:22 Sfm Y / £ / 4
Pessinetto 7:58 | 8:18 9:18 13:58| 14:58 | 15:58| 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 Pessinetto 8:55 | 9:55 12:25|12:55|13:55| 14:55 17:25 servizio ferroviario metropolitano
Mezzenile 8:01 | 8:21 9:21 14:01{15:01|16:01|17:01|18:01| 19:01|20:01 Mezzenile 8:58 | 9:58 12:28|12:58 | 13:58| 14:58 17:28
Ceres 8:05 | 8:25 9:25 14:05|/15:05| 16:05| 17:05| 18:05| 19:05/ 20:05 Ceres 9:02 [10:02 12:32)13:02| 14:02| 15:02 17:32 www.sfmtorino.it
periodicita SAB | SAB | SAB | SAB SAB | SAB | SAB SAB | SAB periodicita | FEST | FEST | FEST | FEST | FEST FEST | FEST | FEST FEST | FEST . .
note note f
Ceres 6:10/ 6:50| 7:50( 11:20 13:10| 14:20| 15:20 17:20| 18:20 Ceres 7:20, 8:20| 8:50| 9:50| 11:14 13:44| 14:50( 16:20 16:44| 17:50 In ormaZIonl
Mezzenile 6:14| 6:54| 7:54| 11:24 13:14| 14:24| 15:24. 17:24| 18:24 Mezzenile 7:24| 8:24| 8:54| 9:54|11:18 13:48( 14:54| 16:24 16:48| 17:54
Pessinetto 6:17| 6:57| 7:57|11:27 13:17| 14:27| 15:27 17:27| 18:27 Pessinetto 7:27| 8:27| 8:57| 9:57|11:21 13:51( 14:57| 16:27 16:51| 17:57 ’TT
Losa 6:20| 7:00| 8:00|11:30 13:20( 14:30| 15:30 17:30| 18:30 Losa 7:30| 8:30| 9:00|10:00| 11:24 13:54| 15:00| 16:30 16:54/ 18:00 v
Traves 6:23| 7:03| 8:03|11:33 13:23| 14:33| 15:33 17:33| 18:33 Traves 7:33| 8:33| 9:03| 10:03| 11:27 13:57| 15:03| 16:33 16:57| 18:03
Funghera 6:26| 7:06| 8:06|11:36 13:26/ 14:36| 15:36, 17:36/ 18:36 Funghera 7:36| 8:36| 9:0610:06| 11:30 14:00| 15:06| 16:36 17:00| 18:06, GRUPPO TORINESE TRASPORT!
Ger 6:31 7:11] 8:11[11:41 13:31) 14:41{ 15:41 17:41| 18:41 Ger 7:41] 8:41| 9:11/10:11| 11:35 14:05| 15:11{ 16:41 17:05/ 18:11
Numero Verde Telefonia Mobile
periodicita | SAB | 5AB | sAB | 5AB | sAB | sAB | sAB | sAB | sAB | sAB | sAB | sAB | saB periodicita | FEST FEST | FEST | FEST | FEST | FEST | FEST FEST | FEST | FEST | FEST 800.019152 011.0672000'
note ) | ) e | ) == note ==
Germagnano 6:05 | 6:35 | 7:15 | 8:15 | 11:45|12:25| 13:35| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:45 Germagnano 7:45 9:15 | 10:15|11:45|12:25| 14:15| 15:15 15:15/17:15| 18:15( 19:45 www.gtt.to.it
Lanzo Torinese 6:08 | 6:38 | 7:18 | 8:18 [11:48 | 12:28| 13:38 | 14:48| 15:48| 16:48 | 17:48| 18:48 | 19:48 Lanzo Torinese 7:48 9:18 [ 10:18| 11:48 | 12:28| 14:18| 15:18 15:18(17:18|18:18| 19:48
Balangero 6:13 | 6:43 | 7:23 | 8:23 [11:53 | 12:33|13:43| 14:53| 15:53| 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 Balangero 7:53 9:23 | 10:23| 11:53 | 12:33| 14:23| 15:23 15:23|17:23(18:23| 19:53
Mathi 6:16 | 6:46 | 7:26 | 8:26 | 11:56 | 12:36| 13:46 | 14:56 | 15:56| 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 Mathi 7:56 9:26 | 10:26| 11:56 | 12:36 | 14:26| 15:26 15:26|17:26 | 18:26| 19:56
Villanova-Grosso 6:19 | 6:49 | 7:29 | 8:29 | 11:59|12:39|13:49|14:59| 15:59| 16:59| 17:59 | 18:59 | 19:59 Villanova-Grosso 7:59 9:29 | 10:29| 11:59 | 12:39| 14:29| 15:29 15:29|17:29(18:29| 19:59
Nole 6:22 | 6:52 | 7:32 | 8:32 |12:02|12:42|13:52|15:02| 16:02| 17:02| 18:02 | 19:02 | 20:02 Nole 8:02 9:32 | 10:32|12:02 | 12:42| 14:32| 15:32 15:32|17:3218:32| 20:02 ® ﬁ @
Cirié 6:28 | 6:58 | 7:38 | 8:38 [12:08|12:48|13:58|15:08 16:08| 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 Cirié 8:08 9:38 | 10:38| 12:08 | 12:48| 14:38| 15:38 15:38(17:38 | 18:38| 20:08
San Maurizio Canavese 6:35 | 7:05 | 7:45 | 8:45 |12:15|12:55|14:05|15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15|20:15 San Maurizio Canavese 8:15 9:45 | 10:45|12:15|12:55| 14:45| 15:45 15:45|17:45|18:45| 20:15
Caselle Aeroporto 6:41 | 7:11 | 7:51 | 8:51 [12:21|13:01|14:11|15:21|16:21|17:21| 18:21| 19:21 | 20:21 Caselle Aeroporto 8:21 9:51 [10:51|12:21|13:01| 14:51| 15:51 15:51(17:51|18:51|20:21
Caselle Torinese 6:46 | 7:16 | 7:56 | 8:56 | 12:26|13:06 | 14:16 | 15:26 | 16:26| 17:26| 18:26| 19:26| 20:26 Caselle Torinese 8:26 9:56 | 10:56| 12:26 | 13:06 | 14:56 | 15:56 15:56 | 17:56 | 18:56| 20:26 INEORMAZIONICICALCOLOIDENRERCORSE
Borgaro Torinese 6:55 | 7:25 | 8:05 | 9:05 [12:35|13:15| 14:25|15:35| 16:35| 17:35| 18:35| 19:35|20:35 Borgaro Torinese 8:35 10:0511:05 | 12:35| 13:15| 15:05| 16:05 16:05 18:05| 19:05| 20:35 TELEGRAM
Venaria Reale 7:09 | 7:39 | 8:19 | 9:19 |12:49|13:29|14:39(15:49| 16:49( 17:49| 18:49| 19:49| 20:49 Venaria Reale 8:49 10:19]11:19| 12:49| 13:29( 15:19( 16:19 16:19|18:19| 19:19| 20:49 0 @gtt orari 9 GM?\?’(S;LE
Torino Terni 7:23 | 7:53 | 8:33 | 9:33 | 13:03| 13:43| 14:53 | 16:03| 17:03| 18:03| 19:03 | 20:03 | 21:03 Torino Terni 9:01 10:31|11:31{13:01|13:41| 15:31| 16:31 16:31|18:31(19:31| 21:01 @gtt avvisi
Torino Brin 7:26 | 7:56 | 8:36 | 9:36 [ 13:06|13:46| 14:56 | 16:06 | 17:06| 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 Torino Brin 9:04 10:34|11:34 | 13:04 | 13:44| 15:34| 16:34 16:34|18:34 | 19:34| 21:04 MATO
Torino XVIII dicembre 7:32 | 8:02 | 8:42 | 9:42 |13:12|13:52|15:02(16:12| 17:12| 18:12| 19:12|20:12|21:12 Torino XVIII dicembre 9:09 10:39| 11:39 [ 13:09 | 13:49| 15:39| 16:39 16:3918:39(19:39| 21:09 m Live Bus . MOOVIT
Torino Porta Susa 7:34 | 8:04 | 8:44 | 9:44 |13:14/13:54|15:04| 16:14| 17:14| 18:14| 19:14|20:14| 21:14 Torino Porta Susa 9:11 10:41{11:4113:1113:51| 15:41| 16:41 16:41)18:41|19:41) 21:11
PERIODICITA E NOTE: SAB si effettua il Sabato feriale PERIODICITA E NOTE: FEST si effettua la Domenica e nei giorni festivi
@& il servizio viene effettuato con piu bus @& il servizio viene effettuato con piu bus

WM REGIONE
B W PIEMONTE

AMP ST

MOBILITA
PIEMONTESE GRUPPO TORINESE TRASPORTI




	Pagina 1
	Pagina 2

